
Příloha 1: 

Sent: Friday, April 1, 2022 7:56 AM 
To: ředitel školy <reditelna@zsamsdolnibela.cz>; Lenka Svobodová 
<skolskarada@zsamsdolnibela.cz>; starosta@dolnibela.cz 
Subject: den otevřených dveří 

Dobrý den všem,  

kdysi dávno jste byl nakloněn myšlence, že by se škola "otevřela" rodičům (až to covid dovolí). 
Myslím si, že tato doba nastala. Řada škol pořádá dny otevřených dveří, zve rodiče a jejich děti 
na různé akce, snaží se ukázat školu veřejnosti, což téměř dva roky nebylo možné.  

Vím, že teď máte starosti se zápisem, ale výhledově - mohla by škola něco takového uspořádat? 
Do konce šk. r. zbývají tři měsíce, myslím si, že času na uspořádání podobné akce je dost :-) 

Myslím si, že kvalitní školu dělá nejen ředitel, který nastavuje vizi a hodnoty školy (dlouhodobě), 
ale otevřenost školy, která dá rodičům a dětem nahlédnout do výuky, do školy a organizuje i 
různé akce (nejen D.O.D., ale i různé brigády, akce pro děti atd.).  

Děkuji za zamyšlení.  
S pozdravem 
L. Pokorná. 

 

mailto:reditelna@zsamsdolnibela.cz
mailto:skolskarada@zsamsdolnibela.cz
mailto:starosta@dolnibela.cz

